
Anttilan Erämiehet ry   VUOSIKOKOUSKUTSU 

 

Arvoisa Anttilan Erämiesten jäsen, 

Seuran talvikokous pidetään majalla tiistaina 14.3 2023 kello 18:00 

Käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi seuran sääntömuutoksia sekä päätetään mahdollisesta 

aurinkosähköjärjestelmän hankinnasta ja sen rahoittamisesta. 

Kokouskutsun liitteenä muutosesitykset sääntöihin. Kyse on sääntöjen päivittämisestä ja kokouspäätöksillä 

jo kauan käytössä olleiden nykykäytäntöjen kirjaamista sääntöihin. 

Tervetuloa, 

Johtokunta. 

 

Pohjustusta aurinkoenergiaan ym, 

Energiahinnan nousu tuntuu myös seuran taloudessa. Sähkö ja puulämmitteisenä majan ylläpitoon menee 

entistä enemmän euroja. Halvan sähkön ja ”ilmaisten” polttopuiden aika on ohi. Kolmen vuoden 

aikajänteellä voimme varmasti todeta että energialasku on noin 2500-3000 euroa/vuosi totuttua suurempi. 

Seura ei voi lähteä mukaan huonosti ennakoitaviin pörssisähkösopimuksiin vaan taloudenpito on 

perustuttava paremmin ennakoitaviin ratkaisuihin. Myös majalla on kiireisiä kunnostuskohteita (mm.   

keittiön kylmiö, saunassa kosteusvaurio ja terassin ikkunat) jotka rasittavat seuran taloutta kuluvana 

toimintavuotena. Näihin kunnostuskohteisiin seura on varautunut taloudellisesti, mutta energian 

kohonneisiin hintoihin ei. 

Johtokunta esittää että majalle hankitaan aurinkopaneelijärjestelmä. Järjestelmän kustannus olisi 9700 

euroa. Järjestelmän huipputeho 7,3 kWp ja vuosituotto noin 6500 kWh (tehotakuu 25 vuotta).  Tällä 

toimenpiteellä saataisi noin 1000-1500 euroa säästöä vuodessa seuraavat 3 vuotta jotka hyvin 

ennakoitavissa. Tulevaisuuden energianhintoja voidaan vain arvailla mutta aurinkojärjestelmän tuotto 

jatkuisi tuosta lähivuosikymmenet kuluitta (pois lukien invertterin mahdollinen uusiminen joskus). 

 

Johtokunnan esitys energianhinnan nousun vaikutuksen rahoituksesta: 

Vaihtoehto 1. 

Hankitaan aurinkosähköjärjestelmä heti ja varat kerätään tasapuolisesti koko jäsenistöltä kertaluontoisena 

70 euron energiamaksuna, eräpäivä 31.8 2023. Koska tämä vaihtoehto on sijoitus seuran infrastruktuuriin 

on tämän vaihtoehdon toteutuessa tämä hyvä huomioida tulevia liittymismaksuja määritettäessä. 

Vaihtoehto 2. 

Ei hankita aurinkosähköjärjestelmää ja katetaan seuraavan kolmevuotiskauden kohonnet energiakulut 

jäsenmaksun määrää korottamalla 30 eurolla kolmen vuoden ajan. Sen jälkeen arvioidaan tilanne ja uudet 

toimenpiteet silloin vallitsevan energiahintatason mukaan. 

 

  



 


